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Informacja o Szkole Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Stanisława Wyspiańskiego w Częstochowie, tekst ETR (Easy To Read)
Szkoła Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Stanisława Wyspiańskiego w Częstochowie znajduje się w dzielnicy Ostatni Grosz.
Adres szkoły: Aleja Wojska Polskiego 130, 42-207 Częstochowa
telefon:  34 3231381
adres mailowy: sp17@edukacja.czestochowa.pl
strona internetowa: www.sp17czestochowa.szkolnastrona.pl
strona BIP: edukacja.bip.czestochowa.pl/?cid=101
Do szkoły prowadzi jedno wejście od Alei Wojska Polskiego oraz wjazd od ul. Sieroszewskiego z miejscami parkingowymi.
Szkoła zajmuje się edukacją uczniów od pierwszej do ósmej klasy, w tym uczniów z niepełnosprawnościami. Dyrektorem szkoły jest Marta Beszczyńska.
Zajęcia lekcyjne odbywają się od poniedziałku do piątku. W szkole jest świetlica otwarta od 7.00 do 16.30.
Szkoła ma własną kuchnię i stołówkę, uczniowie mogą korzystać z obiadów. Szkoła dysponuje salą gimnastyczną, dwoma boiskami – wielofunkcyjnym i trawiastym.
Szkoła znajduję się w dwóch budynkach. Budynek główny ma dwa piętra, budynek mały jest parterowy. Sekretariat znajduje się w budynku głównym na parterze, czynny od poniedziałku do piątku w godzinach  7.30 - 15.30
Do budynku głównego prowadzi jedno wejście. Do wejścia prowadzą schody, z podjazdem dla wózków. Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.

Dla osób na wózkach dostępny jest korytarz, pomieszczenia i toaleta na parterze. W budynku nie ma windy, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

Brak możliwości korzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, warunkiem wejścia na teren budynku szkoły z psem asystującym jest wyposażenie psa w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenie o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość wejścia do placówki z psem asystującym nie zwalania osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego.

Nie ma możliwości skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego.

